TRYMA

MACHINES

[-KOPS ZAACGMACHINE TM-600-A-90°

Automatische zaagmachine 90° met zaagblad @ 600 mm voor alu en pvc

Specificaties -

e Automatisch opkomend zaagblad @ 600 mm

e Verticale en horizontale pneumatische klemming

e Pneumatische smering van het zaagblad

e Geschikt voor 90° zaagsnit

e Beschermkap garandeert maximale veiligheid

e Automatische zaagbladbeweging middels 2-knops bediening
e |nstelbare zaagbladvoeding

e Spaanlade onderaan voor het opvangen van de spaanders

Opties:

e Mogelijkheid tot het aansluiten van een afzuiginstallatie
e Mogelijkheid tot het aanbouwen van rollenbaan en lengteaanslag
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Technische kenmerken

Motor:
Zaagsnelheid
Zaagblad:
Zaagas:.

Max. zaaghoogte
Werkhoogte:
Afmeting:
Gewicht:

Zaagcapaciteit buis 90°:
Zaagcapaciteit vierkant 90°:

Zaagcapaciteit rechthoek 90°:

300

250
200+
150

55Hp

3.000 tpm

@ 600 mm

@ 50 mm

230 mm

970 mm

820 x 1.300 x 1.660 mm
450 kg

230 mm
210 x 210 mm

350 x T1T0O mm

100

50

000




